CHARLES SAMPAIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCAC1A -

CNPJ: ns 49.582.231/0001-40, para prestayao de serviyos tecnicos especializados de

consultoria e assessoria juridica, exarados no objeto para um periodo de 12 (doze) meses,

contados da assinatura do instrumento contratual, no valor total de R$ 96.000,00 (noventa e

seis mil reais).

E, estando todo o processo de inexigibilidade de licitayao nos moldes legais, determine

que seja seu resumo publicado na forma legal.

Saire/PE, 03 de feverei cle 2025.

,JRernando Cabral de Arruda
Presidente da Camara de Vereadores